
X MISTRZOSTWA OKRĘGOWE W KOSZYKÓWCE O PUCHAR 
DYREKTORA OKRĘGOWEGO SŁUŻBY WIĘZIENNEJ W 

KATOWICACH

Image not found or type unknown

W hali sportowej Szkoły Podstawowej w Górkach Wielkich w dniu 18 października odbyły się X Mistrzostwa Okręgowe w 
koszykówce o Puchar Dyrektora Okręgowego Służby Więziennej w Katowicach.

Inauguracji turnieju dokonał specjalista OISW w Katowicach mjr Jarosław Pryma oraz Dyrektor Zakładu Karnego w 
Cieszynie płk Krzysztof Sojka.

Celem rozgrywanych zawodów była integracja funkcjonariuszy i popularyzowanie dyscypliny jaką jest koszykówka. Do 
rozrywek zgłosiło się 7 drużyn. Turniej został rozegrany w dwóch grupach, systemem każdy z każdym w grupie.

Drużyna Zakładu Karnego w Cieszynie z Oddziałem Zewnętrznym w Bielsku-Białej z wielkim sukcesem zakończyła 
mistrzostwa zdobywając pierwsze miejsce, pokonując w finale drużynę z Zakładu Karnego w Strzelcach Opolskich 26 
do 15.

Grupa A

Zakład Karny w Jastrzębiu-Zdroju

Areszt Śledczy w Bytomiu

Zakład Karny w Wojkowicach

Grupa B

Zakład Karny w Cieszynie

Zakład Karny w Herbach

Zakład Karny w Strzelcach Opolskich

Areszt Śledczy w Tarnowskich Górach

Sponsorem głównym nagród było PZU oraz NSZZ Solidarność. Spośród wszystkich funkcjonariuszy biorących udział w 



mistrzostwach, wybrano najlepszych zawodników, którzy otrzymali indywidualne nagrody. Warto wspomnieć, że 
wyróżnienie za zdobycie największej ilości punktów trafiło do funkcjonariusza z ZK Cieszyn, a MVP (najlepszy zawodnik) 
turnieju otrzymał zawodnik z Zakładu Karnego w Strzelcach Opolskich. Nagrody rzeczowe wręczył przewodniczący 
NSZZ Solidarność Andrzej Kołodziejski.

Klasyfikacja końcowa:

I miejsce: Zakład Karny w Cieszynie

II miejsce: Zakład Karny w Strzelcach Opolskich

III miejsce: Zakład Karny w Jastrzębiu – Zdroju

IV miejsce: Areszt Śledczy w Bytomiu

V miejsce: Zakład Karny w Herbach

VI miejsce: Zakład Karny w Wojkowicach

VII miejsce: Areszt Śledczy w Tarnowskich Górach

Wszystkim uczestnikom turnieju dziękujemy za udział w zawodach i sportową rywalizację w duchu fair play oraz 
życzymy dalszych sukcesów sportowych.

 

Tekst : kpt. Tomasz Głasek; Foto: plut. Sara Cienciała
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